
Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o područnoj (regionalnoj)                               

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/01, 109/07, 125/08 i 36/09) i 

članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (”Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske                                     

županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 27. 

listopada 2016., donio je                                     

 

 

O D L U K U  

o izmjeni odluke o raspodjeli sredstava namijenjenih  

sufinanciranju vjerskih zajednica za 2016. 

 

Članak 1. 

 

 - U Odluci o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 2016. namijenjenih 

sufinanciranju vjerskih zajednica i udruga u kulturi KLASA: 612-01/16-01/01, URBROJ: 

2181/1-02-16-159 od 15. lipnja 2016., članak 1. stavak 1., točka 4,  briše se. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko dalmatinske županije“. 

 

 

 

KLASA: 612-01/16-01/01 

URBROJ: 2181/1-02-16-272 

Split, 27. listopada 2016.                    

 

                                                                                                       Ž   U   P  A  N 

 

 

 

                                                                                            Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 


